

## Název investiční akce: „KS Ostrava – klimatizační jednotky“

### **Objednatel:**

Krajský soud v Ostravě  
Havlíčkovo nábřeží 1835/34  
Moravská Ostrava a Přívoz 702 00

### **Zhotovitel:**

CLIMART s r. o.  
Bivojova 872/11  
703 00 Ostrava - Vítkovice

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
<b>Zařízení pro ochlazování staveb - Budova A, m. č. 27a (zabezpečená oblast)</b>						
1.	Venkovní kondenzační jednotka s celoročním chlazením min. od -18°C do +48°C , min. chladicí výkon Qch=3,5kW, max. jistiění 10A - musí umožňovat napojení na centrální řízení	ks	1	17 532,00 Kč	17 532,00 Kč	21 213,72 Kč
2.	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka min. chladicí výkon Qch = 3,5 kW vč. infra ovladače, max. hladina akustického tlaku v 1 m od jednotky max. 38 dBA	ks	1	4 848,00 Kč	4 848,00 Kč	5 866,08 Kč
3.	Čerpadlo kondenzátu tiché s umístěním těla mimo místnost	ks	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč	3 569,50 Kč
4.	Konzole pro kodenzační jednotku	ks	1	1 160,00 Kč	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč
5.	Chladivo max. R32	kg	2	680,00 Kč	1 360,00 Kč	1 645,60 Kč
6.	Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu	bm	25	550,00 Kč	13 750,00 Kč	16 637,50 Kč
7.	Odvod kondenzátu	bm	15	250,00 Kč	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč
8.	Plastová lišta, bílá barva	bm	5	350,00 Kč	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
9.	Tlaková zkouška těsnosti	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
10.	Montáž klimatizace a příslušenství	kpl	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč
<b>Vedlejší náklady - Budova A, m. č. 27a (zabezpečená oblast)</b>						
11.	Příslušenství, spojovací a kotvicí materiál	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
12.	HZS - stavební výpomoc - prostupy dělicími stěnami a obvodové zdi, D+M SDK konstrukce vč. zapravení	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
13.	HZS - stavební výpomoc - protipožární ucpávky	ks	3	900,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
14.	HZS - koordinace s elektro, elektroinstalace	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
15.	HZS - provozní zkoušky, zaškolení obsluhy	hod	1	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
16.	Zaškolení obsluhy	hod	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč

17.	Dopravné	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč	1 149,50 Kč
18.	Přesun hmot	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
<b>Celkem budova A</b>					<b>74 800,00 Kč</b>	<b>90 508,00 Kč</b>
<b>Zařízení pro ochlazování staveb - Budova B, m. č. B57 (regionální učebna)</b>						
19.	Venkovní kondenzační jednotka s celoročním chlazením min. od -10°C do +48°C , min. chladicí výkon Qch=3,5 kW, max. jistiění 10A - musí umožňovat napojení na centrální řízení	ks	1	9 195,00 Kč	9 195,00 Kč	11 125,95 Kč
20.	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka min. chladicí výkon Qch=3,5 kW vč. infra ovladače, max.hladina akustického tlaku v 1 m od jednotky max. 45 dBA	ks	1	4 891,00 Kč	4 891,00 Kč	5 918,11 Kč
21.	Konzole pro kodenzační jednotku	ks	1	1 160,00 Kč	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč
22.	Chladivo max. R32	kg	1	680,00 Kč	680,00 Kč	822,80 Kč
23.	Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu	bm	15	550,00 Kč	8 250,00 Kč	9 982,50 Kč
24.	Odvod kondenzátu	bm	15	250,00 Kč	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč
25.	Tlaková zkouška těsnosti	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
26.	Montáž klimatizace a příslušenství	kpl	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč
<b>Vedlejší náklady - Budova B, m. č. B57 (regionální učebna)</b>						
27.	Příslušenství, spojovací a kotvicí materiál	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
28.	HZS - stavební výpomoc - prostup obvodovou zdí, SDK zákryt vč. zapravení	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
29.	HZS - koordinace s elektro, elektroinstalace	kpl	1	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč	10 527,00 Kč
30.	HZS - provozní zkoušky	hod	1	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
31.	Zaškolení obsluhy	hod	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
32.	Dopravné	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč	1 149,50 Kč
33.	Přesun hmot	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
<b>Celkem budova B</b>					<b>55 426,00 Kč</b>	<b>67 065,46 Kč</b>
<b>Zařízení pro ochlazování staveb - Budova C, m. č. C70 (závodní kuchyně - "varna")</b>						
34.	Venkovní kondenzační jednotka s celoročním chlazením min.od -15°C do +46°C, min. chladicí výkon Qch=7,1 kW, max. jistiění 25 A	ks	1	67 963,00 Kč	67 963,00 Kč	82 235,23 Kč
35.	Vnitřní jednotka podstropní v nerezovém provedení pro kuchyně s kuchyňskými filtry (tukový filtr) ,min. chladicí výkon Qch=7,1kW, max. hladina akustického tlaku v 1 m od jednotky 39 dBA.	ks	1	49 859,00 Kč	49 859,00 Kč	60 329,39 Kč
36.	Nástěnný ovladač	ks	1	3 869,00 Kč	3 869,00 Kč	4 681,49 Kč
37.	Konzole pro kodenzační jednotku	ks	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč

38.	Chladivo max. R32	kg	2	680,00 Kč	1 360,00 Kč	1 645,60 Kč
39.	Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu	bm	25	550,00 Kč	13 750,00 Kč	16 637,50 Kč
40.	Odvod kondenzátu	bm	20	250,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
41.	Plastová lišta, bílá barva	bm	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
42.	Tlaková zkouška těsnosti	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
43.	Montáž klimatizace a příslušenství	kpl	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč
<b>Vedlejší náklady - Budova C, m. č. C70 (závodní kuchyně - "varna")</b>						
44.	Příslušenství, spojovací a kotvicí materiál	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
45.	HZS - stavební výpomoc - prostup dělicími stěnami a obvodovou zdí, D+M SDK konstrukce vč. zapravení	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
46.	HZS - koordinace s elektro, elektroinstalace	kpl	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
47.	HZS - provozní zkoušky	hod	1	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
48.	Zaškolení obsluhy	hod	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
49.	Dopravné	kpl	1	950,00 Kč	950,00 Kč	1 149,50 Kč
50.	Přesun hmot	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
<b>Celkem budova C</b>					<b>165 861,00 Kč</b>	<b>200 691,81 Kč</b>
<b>Zařízení pro ochlazování staveb - Budova E, m. č. E13,E205,E206,E210,E211,E213 (1.NP a 3.NP)</b>						
51.	Venkovní kondenzační jednotka MINI VRF s celoročním chlazením min. do +48°C, min.chladicí výkon Qch=12 kW, duální řízení dle teploty i vlhkosti, max. jistištění 16 A, SEER dle Eurovent 6,69, max. akustický tlak chlazení v 1 m max. 51 dBA, rozměry max. 950x840x350mm (umístění nad parkovacími místy), možnost připojení na centrální řízení pomocí linky PI 485	ks	1	61 152,00 Kč	61 152,00 Kč	73 993,92 Kč
52.	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka s ionizérem min. chladicí výkon Qch=3,6 kW vč. infra ovladače, max.hladina akustického tlaku v 1 m od jednotky 37 dBA	ks	2	13 582,00 Kč	27 164,00 Kč	32 868,44 Kč
53.	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka s ionizérem min. chladicí výkon Qch=4,5 kW vč. infra ovladače, max.hladina akustického tlaku v 1 m od jednotky 42 dBA	ks	3	14 445,00 Kč	43 335,00 Kč	52 435,35 Kč
54.	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka s ionizérem min. chladicí výkon Qch=1,6 kW vč. infra ovladače, max.hladina akustického tlaku v 1 m od jednotky 30 dBA	ks	1	12 096,00 Kč	12 096,00 Kč	14 636,16 Kč
55.	Konzole pro kodenzační jednotku	ks	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
56.	Chladivo max. R32	kg	5	680,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč

57.	Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu	bm	75	550,00 Kč	41 250,00 Kč	49 912,50 Kč
58.	Odvod kondenzátu	bm	50	250,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
59.	Plastová lišta, bílá barva	bm	25	350,00 Kč	8 750,00 Kč	10 587,50 Kč
60.	Tlaková zkouška těsnosti	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
61.	Montáž klimatizace a příslušenství	kpl	1	33 000,00 Kč	33 000,00 Kč	39 930,00 Kč
<b>Vedlejší náklady - Budova E, m. č. E13,E205,E206,E210,E211,E213 (1.NP a 3.NP)</b>						
62.	Příslušenství, spojovací a kotvicí materiál	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
63.	HZS - stavební výpomoc - prostupy dělicími stěnami (min. 18 prostupů) a obvodovou zdí, SDK kce vč. zapravení otvorů	kpl	1	43 500,00 Kč	43 500,00 Kč	52 635,00 Kč
64.	HZS - stavební výpomoc - protipožární ucpávky	ks	3	900,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
65.	HZS - koordinace s elektro, elektroinstalace, kabeláž 3x2.5 vč. chrániček a lišt min. 89 bm, kabeláž 5x4 vč. chrániček a lišt min. 30 bm, jištění 230 V - 10 (C,D), 400 V - 16 (C,D) úprava, hlavního rozvaděče v 1. PP	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
66.	HZS - provozní zkoušky	hod	1	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
67.	Zaškolení obsluhy	hod	1	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
68.	Dopravné	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
69.	Přesun hmot	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
70.	Lešení, montážní plošina	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
<b>Celkem budova E</b>					307 307,00 Kč	371 841,47 Kč
<b>CELKEM ZA BUDOVU A,B,C, a E</b>					603 394,00 Kč	730 106,74 Kč

<b>POZNÁMKY:</b>
Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize.
<b>Veškeré práce musí být vzhledem k probíhajícímu soudnímu řízení a chodu soudu provedeny mimo pracovní dobu tj. od 15 h. nebo o víkendech</b>
Součástí dodávky je zpracování provozních předpisů, manuálů a předání podkladů.
Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady spojené s realizací, od zadání po předání do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení.
Pozdější připomínky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány.